
Zarządzenie nr 532/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 listopada 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 196.800,00
Wydział Gospodarki Komunalnej 80.400,00
Dział 710 – Działalność usługowa 4.400,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 4.400,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.400,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76.000,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000,00
§ 4260 – zakup energii 1.000,00

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00
§ 4260 – zakup energii 2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000,00

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 50.000,00
§ 4260 – zakup energii 4.500,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.500,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 116.350,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 116.350,00
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 105.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 105.000,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 7.350,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.350,00

IV Liceum Ogólnokształcące 50,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 50,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 50,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 42,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 196.800,00
Wydział Gospodarki Komunalnej 80.400,00



Dział 710 – Działalność usługowa 4.400,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 4.400,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych  4.400,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76.000,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 75.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 3.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 72.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 116.350,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 116.350,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 74.350,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  39.137,00
§ 4260 – zakup energii 5.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 500,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 3.000,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służy cywilnej 6.713,00
 
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 38.000,00

IV Liceum Ogólnokształcące 50,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 50,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 50,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 50,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


